Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA
Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649.0004 – CEP: 89909-000

Edital de Processo Seletivo nº 01/2022 | Página 1 de 7

DECRETO Nº 1.574/2022 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022

DISPÕE SOBRE O DEFERIMENTO E

INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (ANTES

DO PRAZO DE RECURSOS), RELATIVAS AO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº

01/2022, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito de Barra Bonita, Estado de Santa Catarina Sr.

AGNALDO DERESZ, no uso de suas atribuições legais nos termos da

Lei Complementar nº 037, de 07 de novembro de 2011, Lei

Complementar nº 088, de 01 de setembro de 2022, Lei Complementar

nº 20, de 05 de março de 2004 e Lei Orgânica Municipal e suas

atualizações,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologado o deferimento e o indeferimento das

inscrições (antes do prazo de recursos), referentes ao Edital de Processo Seletivo nº

01/2022, conforme segue:

AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 146 Aline Specht DEFERIDA

2 97 Ana Laura Rama DEFERIDA

3 82 Joice Zimmermann Prezzi DEFERIDA

4 141 Lucas Geraldo Cavalli DEFERIDA

5 115 Mauricio Nunes Peregrino DEFERIDA

6 124 Rafaela Schmitz DEFERIDA

7 32 Sabrina Zilio DEFERIDA

8 109 Sandrieli Julia Stefanello DEFERIDA

ASSISTENTE SOCIAL

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 36 Angelita Poletto DEFERIDA

2 75 Indiane Inês Scopel DEFERIDA

3 53 Jaquelina Fatima Lolato DEFERIDA

4 108 Leandro Nilmar Konflanz DEFERIDA

5 123 Mari Fatima De Ramos Prestes DEFERIDA

6 110 Vali Rost Zangalli DEFERIDA

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA
Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649.0004 – CEP: 89909-000

Edital de Processo Seletivo nº 01/2022 | Página 2 de 7

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 55 Ana Carolina Covalski DEFERIDA

2 92 Ana Gabrieli Cella DEFERIDA

3 117 Danieli Tais Bazzotti DEFERIDA

4 90 Gustavo Henrique Gose DEFERIDA

5 46 Janaina De Lara DEFERIDA

6 118 Kauana Favany Alessi De Souza DEFERIDA

7 45 Laiana Cristina Dalpiaz DEFERIDA

8 120 Marlon Andre Girardi DEFERIDA

9 122 Patricia Daiana Machado DEFERIDA

10 101 Suelen Pereira Garda DEFERIDA

11 139 Tania Regina Balke DEFERIDA

ENFERMEIRO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 1 Aline Carla Martini Herbert DEFERIDA

2 11 Carina Letícia Hiining Schneider DEFERIDA

3 106 Claci Chiele Baptistella DEFERIDA

4 107 Daisy Mara Barbosa De Castro Evangelista DEFERIDA

5 35 Débora Alessandra Dellai DEFERIDA

6 73 Debora Calza DEFERIDA

7 51 Elizete Liodato DEFERIDA

8 72 Endiara Bauer DEFERIDA

9 57 Gabriele Regina Henkes DEFERIDA

10 49 Gracieli Bragagnolo DEFERIDA

11 95 Lethielle Vanessa Goulart DEFERIDA

12 91 Sabrina Pollo DEFERIDA

13 39 Sidiani Terezinha Carossi DEFERIDA

14 19 Tailine Cristina De Lucca DEFERIDA

15 31 Vanusa Inez Rhoden Rodrigues Dias DEFERIDA

FISCAL DE TRIBUTOS E OBRAS

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 140 Alan Kunrath DEFERIDA

2 58 Fernanda Salamoni Seganfredo DEFERIDA

3 6 Gisela Regina Lorenzato Gomes DEFERIDA

4 83 Josiane De Fatima Kornowski DEFERIDA

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA
Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649.0004 – CEP: 89909-000

Edital de Processo Seletivo nº 01/2022 | Página 3 de 7

5 104 Josiane Lucia Dresch DEFERIDA

6 135 Marcio Schaker DEFERIDA

7 67 Nicole Vitoria Mezadri Spardelotti DEFERIDA

8 121 Viviane Marisa Dalmagro DEFERIDA

ORIENTADOR SOCIAL

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 14 Aldeni De Fátima Pereira Christoff DEFERIDA

2 42 Alteir Fernandes DEFERIDA

3 98 Camila Beatriz Spagnol Scherette DEFERIDA

4 74 Daniel Dos Santos Carneiro DEFERIDA

5 111 Daniela Patrícia De Almeida Biseski DEFERIDA

6 21 Davi Filipe Beal DEFERIDA

7 93 Eliane Fatima Mittmann DEFERIDA

8 144 Fabiano Gabriel Da Fontoura DEFERIDA

9 105 Juliana Bassani DEFERIDA

10 80 Laurete Flores DEFERIDA

11 126 Luan De Luca DEFERIDA

12 84 Mayara Delvalle De Quadros DEFERIDA

13 76 Mônica Gabriely Ferreira Do Nascimento DEFERIDA

14 78 Samara Kovalski Silveira DEFERIDA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 100 Eduardo Frederichs DEFERIDA

2 68 Guilherme Francisco Giongo DEFERIDA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 41 Cleci Da Silva DEFERIDA

2 134 Ghisleine Pereira Sprada DEFERIDA

3 96 Maristela Machado DEFERIDA

4 116 Monara Aparecida Boness Xavier DEFERIDA

5 25 Sandra Regina Frollini Pasquarelli DEFERIDA

6 113 Thais Flores Kowaleski DEFERIDA

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA
Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649.0004 – CEP: 89909-000

Edital de Processo Seletivo nº 01/2022 | Página 4 de 7

Art. 2° Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as

instruções contidas no Edital de Processo Seletivo nº 01/2022 do Município de Barra

Bonita/SC, as seguintes inscrições:

AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 63 Débora Fernanda Cechet
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

2 2 Edivaldo Marinho De Melo Júnior
INDEFERIDA - Inscrição cancelada
pelo (a) candidato (a).

3 10 Edivaldo Marinho De Melo Júnior
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

4 27 Flavio Souza Silva Horevicht
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

5 9 Gislaine Gonçalves Rosa
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

6 28 Janaína Dos Santos Dalsotto
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

7 85 Jarielly Guedes Dorneles
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

8 64 Roberta Daiane Ludwig
INDEFERIDA - Inscrição cancelada
pelo (a) candidato (a).

9 133 Roberta Daiane Ludwig
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

10 130 Simone Moretti Kemper
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

11 94 Valdomiro Teodozio Da Silva Junior
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

ASSISTENTE SOCIAL

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 145 Aline Specht
INDEFERIDA - Inscrição cancelada
pelo (a) candidato (a).

2 37 Fatima Aparecida Lemos Braz
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

3 102 Ivone De Assis Gomes
INDEFERIDA - Inscrição cancelada
pelo (a) candidato (a).

4 114 Marilia Munerolli
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

5 52 Simone Carla Boito
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

6 44 Tais Cristina Zanatta Lermen
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

7 24 Versi Ferreira Goncalves
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 77 Bruno Soares De Oliveira
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

2 3 Edivaldo Marinho De Melo Júnior
INDEFERIDA - Inscrição cancelada
pelo (a) candidato (a).

3 127 Fernanda Mayer
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA
Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649.0004 – CEP: 89909-000

Edital de Processo Seletivo nº 01/2022 | Página 5 de 7

4 87 Gabrielly Zanatta Dos Santos
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

5 142 Gislaine Cristine Cardoso Lima Assis Brasil
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

6 7 Iago Roger Bedin
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

7 128 Renatha Zenaro
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

8 65 Roberta Daiane Ludwig
INDEFERIDA - Inscrição cancelada
pelo (a) candidato (a).

9 69 Sinaria Lima Souza Schmidt
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 79 Cleidiane Kohn
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

2 17 Cristina Aparecida Pereira
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

ENFERMEIRO

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 13 Ana Carla Carvalho Dos Santos Krupp
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

2 119 Daniela Paula Vicari
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

3 138 Débora Palú
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

4 23 Deisi Cristina Dos Santos
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

5 54 Franciele Rasch
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

6 29 Francisco Jose De Almeida
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

7 22 Humberto Silva Bezerra
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

8 8 Izana Brasil
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

9 137 Jessica Schutz Trevisan Vendramin
INDEFERIDA - Inscrição cancelada
pelo (a) candidato (a).

10 20 Jéssyca Regina Moschen Ecker
INDEFERIDA - Inscrição cancelada
pelo (a) candidato (a).

11 143 Juliana Minosso Schena
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

12 50 Karina Brandemburg
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

13 18 Marceli Aline Guth
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

14 47 Milena Balbinot
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

15 99 Pâmela Iaroceski Turra
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

16 12 Renata Balensiefer
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

17 103 Silvana Eloísa Moura De Araújo
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA
Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649.0004 – CEP: 89909-000

Edital de Processo Seletivo nº 01/2022 | Página 6 de 7

18 125 Sirlei Maria Scalco Ceretta
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

19 30 Vanessa Luana Bergmann Schmidt
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

FISCAL DE TRIBUTOS E OBRAS

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 81 Daniele De Mattos
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

2 112 Danieli Tais Bazzotti
INDEFERIDA - Inscrição cancelada
pelo (a) candidato (a).

3 129 Denise Patricia Dalmolin Kesseler
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

4 71 Gabriel Felipe Mayer Mller
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

5 26 Geane Marcia Christofoli
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

6 59 Juliana Toffolo Hoffelder
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

7 56 Mariana Schuindt
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

8 62 Rogers Luiz Balensiefer
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

9 5 Sinaria Lima Souza Schmidt
INDEFERIDA - Inscrição cancelada
pelo (a) candidato (a).

10 40 Willian Michel
INDEFERIDA - Inscrição cancelada
pelo (a) candidato (a).

FISCAL SANITÁRISTA

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 16 Cristina Aparecida Pereira
INDEFERIDA - Inscrição cancelada
pelo (a) candidato (a).

2 43 Fernanda Nunes De Lima Dos Santos
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

3 48 Nadja Cristina Helfenstein Strieder
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

ORIENTADOR SOCIAL

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 70 Maria Luisa Kummer Mallmann
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

1 66 Francisco Denilton Firmino Da Silva
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

2 132 Marcelo Medeiros Fariaa
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº Insc. Nome do(a) Candidato(a) Situação da Inscrição

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA
Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649.0004 – CEP: 89909-000

Edital de Processo Seletivo nº 01/2022 | Página 7 de 7

1 34 Adriana Kozerski
INDEFERIDA - Inscrição cancelada
pelo (a) candidato (a).

2 33 Aline Fernanda Gonçalves De Almeida
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

3 4 Antônia Josiane Oliveira
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

4 61 Claudia Nottar Schuler De Lima
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

5 38 Eliane Suzin Bulin
INDEFERIDA - Inscrição cancelada
pelo (a) candidato (a).

6 89 Elidiane Guedes Tavares
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

7 86 Gabrielly Zanatta Dos Santos
INDEFERIDA - Inscrição cancelada
pelo (a) candidato (a).

8 136 Hevelyn Karina Ropke
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

9 15 Janaina Andre
INDEFERIDA - Inscrição cancelada
pelo (a) candidato (a).

10 88 Letícia Natália Remowicz Da Silva
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

11 60 Marli Terecinha Barth Gularte
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

12 131 Silvane Von Dentz
INDEFERIDA - Não cumprimento do item
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

Art. 3º Os candidatos com inscrição indeferida terão o dia 25/11 de

2022 para realizar recurso, pela internet, no site: www.ameosc.org.br

Art. 4º Entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

Barra Bonita - SC, 24 de novembro de 2022.

AGNALDO DERESZ

Prefeito Municipal

http://www.ameosc.org.br/

		2022-11-24T13:38:28-0300
	AGNALDO DERESZ:01653294914